
                                                         
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А  
                                    об’єднаної територіальної громади         

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

                         

                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

Від 31.05.2021 року   № 37                                                     с.Верхня 

Про наведення належного 
санітарного стану комунальних  
вулиць Верхнянської сільської ради 
ОТГ 

            Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Закону України “Про благоустрій  населених  пунктів”, з  метою 
безперешкодного  доїзду  сміттєвоза для збору  сміття  та  ТПВ до вузьких 
вуличок на  території сіл  старостатів Верхнянської сільської ради , 
виконавчий  комітет Верхнянської сільської ради ОТГ   

                                                     в и р і ш и в: 

1. КП « Верхнянський господар» ( Філіпович І.М.) провести очистку 
комунальних вулиць в селах Верхнянської  ОТГ від гілок дерев, що  
становлять перешкоду  для  доїзду сміттєвоза до житлових будинків ,з якими  
укладено угоди про вивіз   ТПВ. 

 2. Старостам старостинських округів , депутатам сільської ради, членам 
виконавчого комітету та активу села провести роз’яснювальну  роботу з 
мешканцями  громади для  залучення  їх до участі в проведенні очищення   
вулиць від гілля дерев, що перешкоджають руху транспорту. 

 3.Старостам старостинських округів інформувати мешканців громади про 
адміністративну відповідальність за порушення норм та правил благоустрою. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника  
сільського голови Олексина О.В. 

 

Сільський голова                                   Михайло Маліборський 

 

 


